
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

フェルスズ＝シュヴェルトライテ

エルフ

剣士

17

-464600

暗視、剣の加護/優しき水

女 26

己に誓いを立てている
命を救われた事がある
過去に仕えた相手がいた

15

5

15

11 22 48 8

10 27 52 + 2 9

3 6 14 2

5 8 18 3

9 28 52 + 2 9

10 27 52 8

フェンサー

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/月神シーン

フェアリーテイマー

マギテック

スカウト

セージ

エンハンサー

アルケミスト

ドルイド

17

17

17

17

17

17

14

17

15

7

17

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

賢人の知恵

必殺攻撃

武器習熟A/スピア

変幻自在

マルチアクション

武器習熟S/スピア

魔力強化

ダブルキャスト

魔法拡大/数

キャパシティ

急所狙い

IB34

2120

2123

2120

3143

2120

2121

2123

3144

3142

1-288

1-281

1-282

1-292

1-281

2-230

2-234

1-289

3-212

FC27

0

0

17 25 26 19

0

マナコートアサルトメイド服

バックラー

5

1

2

1

29

9

10フェンサー

エアヴァルキリアス
https://yutorize.2-d.jp/ytsheet/sw2.5/?id=UoocvS　発動体　聖印　ステ補正　宿木の棒状

1H 5 0 8 0 30

3 54 162 29 10 69

26 23 20 27 373

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

妖精魔法

魔動機術17

17

17

17

17

1728

28

28

28

28

28

女神のヴェール

狩人の目

能力増強の腕輪

多機能ブラックベルト

バレットスリンガー

正しき信念のリング

能力増強の腕輪

マギテックベルト

魔物知識判定失敗時相手のレベルがわかる、成功時は命中+1

防護点＋１

弾丸12発

マギスフィア（大）弾丸12発

フェルスズはエルフの里で少し裕福な家庭に生まれ
器用で頭もよく、少々頑固なところもあるが
自警団の人々から教わった槍術と
地域貢献のために足げく通った教会で神聖魔法を学んだ
しかし、平和を愛し、自身も自警団の1人になるべく腕を磨こうと少し離れた森まで行ったことが全てを狂わせた。
たった数エリア離れただけのその森はアビス研究員の研究施設であった
圧倒的な物量に駆け出しのフェルスズは為す術なく拘束され、研究員によって
フィーオシリーズへの適合手術を受けるが比較的年齢が高かったためか適合率が低く、何度も生死を繰り返すも
適合率は上がらず、他の適合率の低かったエルフたちとともに魔獣の棲む夜の森へ捨てられた、
次々にエルフの少女たちが捕食されていく中で、最後の一人となったフェルスズは命尽きようとした時
1人の冒険者に救われる。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

フェルスズ＝シュヴェルトライテ

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

グラスランナー語

シャドウ語

ミアキス語

ソレイユ語

リカント語

○ ○

○ ○

○

○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

キャッツアイ

ガゼルフット

ビートルスキン

ラビットイヤー

リカバリィ

スフィンクスノレッジ

ケンタウロスレッグ

ダガー 20

30

50

268 368

特殊弾頭x3

テント

着替えx4

下着

水着

昼食

知力の腕輪x4

23620
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