

キャラクター名  
フェルスズ=シュヴェルトライテ

プレイヤー名

種族	エルフ	種族特徴	暗視、剣の加護/優しき水		
生まれ	剣士	性別	女	年齢	26
冒險者Lv	17	己に誓いを立てている			
経験点	-464600	命を救われた事がある 過去に仕えた相手がいた			

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 15	器用度	11	22		48	8	
	敏捷度	10	27		52 + 2	9	
体 5	筋力	3	6		14	2	
	生命力	5	8		18	3	
心 15	知力	9	28		52 + 2	9	
	精神力	10	27		52	8	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
フェンサー	17	セージ	17				
ソーサラー	17	エンハンサー	15				
コンジャラー	17	アルケミスト	7				
プリースト/月神シーン	17	ドルイド	17				
フェアリーテイマー	17						
マギテック	17						
スカウト	14						

戦闘特技					
ルーンマスター	IB34p	キャノンシティ	3-212p		p
トレジャーハント	2120p	急所狙い	FC27p		p
ファストアクション	2123p		p		p
影走り	2120p		p		p
トレジャーマスター	3143p		p		p
鋭い目	2120p		p		p
弱点看破	2121p		p		p
マナセーブ	2123p		p		p
マナ耐性	3144p		p		p
賢人の知恵	3142p		p		p
必殺攻撃	1-288p		p		p
武器習熟A/スピア	1-281p		p		p
変幻自在	1-282p		p		p
マルチアクション	1-292p		p		p
武器習熟S/スピア	1-281p		p		p
魔力強化	2-230p		p		p
ダブルキャスト	2-234p		p		p
魔法拡大/数	1-289p		p		p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	17	25	26	19
シューター	0			

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧 マナコートアサルトメイド服	5	2	9	
盾 バックラー	1	1		
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能 フェンサー	合計値	29	10	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
エアヴァルキリアス <a href="https://yutorize2-djp.ytsheet/sw2.5/?id=loocvS">https://yutorize2-djp.ytsheet/sw2.5/?id=loocvS</a>	1H	5		2d+ 0	8	0	30										
								2d+									
								2d+									
								2d+									
								2d+									
								2d+									
								2d+									

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	54m	162m	2d+ 29	10	69	真語魔法	17	28	魔動機術	17	28
						操靈魔法	17	28			
						深智魔法	17	28			
						神聖魔法	17	28			
						妖精魔法	17	28			

装備品		説明
頭	女神のヴェール	
耳		
顔	狩人の目	魔物知識判定失敗時相手のレベルがわかる、成功時は命中+1
首		
背中		
右手	能力増強の腕輪	
腰	多機能ブラックベルト	防護点 + 1
足	バレットスリンガー	弾丸12発
	その他正しき信念のリング	

その他のメモ	自動失敗チェック
フェルスズはエルフの里で少し裕福な家庭に生まれ	<input type="checkbox"/>
器用で頭もよく、少々頑固なところもあるが	<input type="checkbox"/>
自警団の人々から教わった槍術と	<input type="checkbox"/>
地域貢献のために足げく通った教会で神聖魔法を学んだ	<input type="checkbox"/>
しかし、平和を愛し、自身も自警団の1人になるべく腕を磨こうと少し離れた森まで行ったことが全てを狂わせた。	<input type="checkbox"/>
たった数エニア離れただけのその森はアビス研究員の研究施設であった	<input type="checkbox"/>
圧倒的な物量に駆け出しのフェルスズは為す術なく拘束され、研究員によって	<input type="checkbox"/>
フィーオシリーズへの適合手術を受けるが比較的の年齢が高かったため適合率が低く、何度も生死を繰り返すも	<input type="checkbox"/>
適合率は上がりず、他の適合率の低かったエルフたちとともに魔獸の棲む夜の森へ捨てられた。	<input type="checkbox"/>
次々にエルフの少女たちが捕食されていく中で、最後の一人となったフェルスズは命尽きようとした時	<input type="checkbox"/>
1人の冒險者に救われる。	<input type="checkbox"/>

キャラクター名  
フェルスズ=シュヴェルトライテ

- プレイヤー名 —————

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○	○	妖魔語	○				
交易共通語	○	○	グラスランナー語	○	○			
神紀文明語		○	シャドウ語	○	○			
ドラゴン語	○		ミアキス語	○				
ドワーフ語	○		ソレイユ語	○				
汎用蛮族語	○	○	リカント語	○				
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						
妖精語	○							

## 練技/呪歌/騎芸/賦術